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   Laupäev, 29. juuli 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EEKBKL Oleviste koguduse diakon TARMO LIGE + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Saates jagavad oma mälestusi ENDEL ja IMBI PALMIK. Saate on kokku pannud HELDUR KAJASTE (saade oli esmakordselt eetris aprillikuus)    
                11:00            saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust;  kl 11.30 jätkab TIMO LIGE autorisaates USUSALADUS teemal– KOHTUMISED JUMALAGA    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab MARCUS TÜRKSON-ZUJEV. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: RELIGIOOSSUSEST EESTI FILMIS vestlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDER JÕGAR    
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: Oma autorisaates mõtestab näitleja ja teoloog MALLE PÄRN lahti teemat - TÕEKILLUKESTE KAUDU    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Hollandis valiti kaasaegses tõlkes Piibel raamatuaastal kõige tähtsamaks raamatuks üldse ja et Saksamaal ilmus uus, korrigeeritud juubeliväljaanne Martin Lutheri Piiblist Uudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 18.30  kõlab SUVEMUUSIKA teemal VANAD HEAD LAULUD. Saatejuht  MARGIT PRANTSUS                          
   
                Kell 19            TUNNETA JA MÄRKA: KAKS OTSUST. Saates kõnelevad MARIJANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: REIS KOOS JUMALAGA. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtlus-psühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb PERFEKTSIONISMI teemat    
                Kell 24            PLAYLIST: MODERN WORSHIP. Saatejuht on TIMO LIGE    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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